DE firn

APRWM ANt!. SEa) Ne   184
I  DE024!  Ot1 113-  POil0iNitaNitni PE

OTDSCÕh
!. MUJA 1)A Cit./ti.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  110 / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOCAO DE APLAUSOS,  a

Sra. Evanilda Oliveira Batista — Fundadora da ONG ANJO NEGRO, pelos

relevantes serviços prestados ao nosso município e também por ação

beneficente a comunidade carente da nossa Cidade.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

*Colabore, Voluntariado, Parcerias.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2017.

Ai
1"-ataiXAIN

 -  —
rra  -d 'ira .e

Vereador-

	00000001